Розмір страхової суми по договору на одну застраховану 

особу, грн. 

6.2.Страховий 

тариф, % 

6.3.Страхова 

премія, грн. 

6.1.1. Розмір страхової суми згідно з 
п. 5.2.1. Договору 

(Тимчасовий розлад функцій 

організму Застрахованої 
особи), грн. 

25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять тисяч 

грн. 00 коп.) 

1,092 

273,00 

6.1.2. Розмір страхової суми згідно з 

п. 5.2.2. Договору (Смерть 

Застрахованої особи внаслідок 
нещасного випадку), грн. 

30 000,00 грн. 

(Тридцять тисяч грн.  

00 коп.) 0,09 27,00 

ФЕДИНА
ЮЛІЯ

ВОЛОДИМИРІВНА